
 شهردار گرگان: پروژه زیرگذر 
انجیراب – افسران در موعد مقرر افتتاح خواهد شد

شهردار گرگان از افتتاح به موقع پروژه زیرگذر انجیراب - افسران 
خبر داد.عبدالرضا دادبود در بازدید از روند ساخت زیرگذر انجیراب - 
افسران اظهار کرد: عملیات احداث پروژه زیرگذر انجیراب – افسران در 
روزهای پایانی سال 99 آغاز شد و تاکنون پیشرفت خوبی داشته است.

دکتر دادبود افزود: در حال حاضر بخشی از گودبرداری پروژه انجام شده 
و امروز جلسه ای با پیمانکاران و مشاوران پروژه داشته ایم تا نسبت 
به رفع مشکلات موجود اقدام شود.وی تصریح کرد: یکی از مهمترین 
مشکلات فعلی، بالاآمدن آب های زیرزمینی و آسیب رساندن آن به 
پروژه است که امروز تمهیدات لازم را پیش بینی کرده ایم تا از خسارت 
آن جلوگیری شود.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: تمام تلاش ما این 
است با وجود تمامی مشکلات موجود در بخش آب های زیرزمینی و 
تاسیسات، پروژه در موعد مقرر به بهره برداری برسد.به گفته دکتر 
دادبود، با بهره برداری از این پروژه، مشکلات دسترسی مردم منطقه کم 

برخوردار انجیراب حل و فصل خواهد شد.

اجرای ۵۹ پروژه توسعه محلی در محلات 
شمال تهران با مشارکت شورایاران

۵9 پروژه توسعه محلی با اعتباری بالغ بر۴۷ میلیارد تومان با 
مشارکت شورایاران در سطح ۲۷ محله منطقه یک با متوسط پیشرفت 
فیزیکی ۶۸ درصد در حال اجراست  که هر چه سریعتر تکمیل و 
به مردم تحویل داده خواهد شد .به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه یک، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در جلسه پایش 
با حضور مجید  که  تهران  توسعه محلی شمال  های  پروژه  عملکرد 
فراهانی عضو شورای اسلامی شهر تهران، معاونین، شهرداران نواحی، 
جمعی از مدیران شهرداری منطقه یک و شورایاران محلات ۲۷ گانه 
این منطقه برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با توجه به مسائل 
و معضلات کلانشهرها در حوزه مدیریت شهری، جست و جوی راه حل 
هایی موثر برای ساماندهی مشکلات و ایجاد تعادل در روند توسعه 
شهر ضروری است و این مهم از طریق مشارکت فعالانه شهروندان و 
تعامل خوب شورایاران در شناسایی و معرفی نیازهای محلات به یاری 
خدا در شمال تهران تا حدودی محقق شده و رو به پیشرفت است.وی 
افزود: شورایاران به واسطه حضور در بطن جامعه، ارتباطات نزدیک با 
شهروندان و آگاهی از دغدغه ها و دیدگاه های آنان در تعریف پروژه 
های کوچک مقیاس محله ای خوش درخشیدند و این امر در شمال 
تهران سبب شده برنامه ریزی سال ۱۴۰۰ با تدوین سند توسعه محله 
ای در راستای رفع نیازهای محلات انجام شود تا در آینده شاهد ارتقای 
کیفیت زندگی شهروندان در سطح شهر و افزایش رضایتمندی آنان 
باشیم.موسوی اجرای پروژه های کوچک مقیاس در محله را گامی برای 
باز پیرایی شهر و تغییر و تحول در محله ها دانست و تصریح کرد: 
مدیریت مشارکتی به همت شورایاران در محلات شمال تهران محقق 
شده و تلاش آن ها در شناسایی نیازهای محلات و تعریف پروژه های 
کوچک مقیاس توسعه محله ای کم نظیر و شایسته تقدیر است. شهردار 
منطقه یک افزود: پروژه های توسعه محلی شامل مواردی چون راه 
اندازی و تجهیز فضاهای سبز و بوستان های محلی، اصلاحات هندسی 
و رفع گره های ترافیکی، مناسب سازی معابر و پیاده روسازی، احداث 
و تجهیز پارکینگ های محلی، میادین میوه و تره بار و بازارهای روز، 
طراحی شهری و ارتقای کیفی فضاهای باز عمومی، ساخت و تجهیز 
مسیرهای دوچرخه، احداث کاربری های فرهنگی و ورزشی کوچک 
مقیاس و... است که امیدواریم  با اجرای این پروژه ها که برگرفته از 
انتظارات برحق ساکنان محله هاست بتوانیم نیازها و مطالبات واقعی 

مردم را به اجرا برسانیم. 

در منطقه 3 تهران برگزار شد:

 ترویج فرهنگ دوچرخه سواری 
همزمان با روز جهانی دوچرخه

همایش دوچرخه سواری شهروندان منطقه 3 تهران به مناسبت 
فرا رسیدن روز جهانی دوچرخه در بلوار میرداماد برگزار شد.به گزارش 
با مشارکت  این رویداد فرهنگی  روابط عمومی شهرداری منطقه 3، 
معاونت حمل و نقل و ترافیک، هلال احمر و گروه های مردم نهاد این 
منطقه از ساعت 9  صبح روز یکشنبه نهم خرداد ماه از مسیر دوچرخه 
ادامه یافت. بلوار میرداماد آغاز و تا ساختمان شماره یک شهرداری 
شرکت کنندگان در این همایش با در دست داشتن پلاکاردهایی با 
مضامین«با دوچرخه سواری، زندگی با کیفیت را به خودمان و نسل 
آینده هدیه کنیم، دوچرخه سواری راه حل سبک زندگی کم تحرک و 
شهر امروز، نتیجه انتخاب های دیروز ماست. با دوچرخه سواری، فردایی 
متفاوت می سازیم« از همه خواستند از این وسیله نقلیه به عنوان 
مد حمل و نقل پاک استفاده کنند.سید محمد رضا موسوی سرپرست 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه 3  هدف از این همایش 
را ترویج و تبلیغ فرهنگ دوچرخه سواری و زندگی سالم در کنار مبارزه 
با بیماری کووید ۱9دانست و افزود: این وسیله نقلیه، ضامن سلامتی و 
افزایش سیستم ایمنی بدن به خصوص در این روزهای کرونایی است.
او در حاشیه این همایش گفت: به منظور سلامت و امنیت شرکت 
کنندگان و رعایت پروتکل های بهداشتی، تدابیری از جمله: تب سنجی 
و توزیع ماسک انجام شد و تمامی شرکت کنندگان با رعایت فاصله یک 
و نیم متری از هم  رکاب زدند.موسوی با اشاره به این که مردم ورزش را 
به عنوان مهم ترین راهکار برای دور ماندن از کرونا مدنظر قرار دهند، تأکید 
کرد: ورزش کردن و استفاده از دوچرخه می تواند بهترین روش  خودمراقبتی 
و پیشگیری از ابتلا به این بیماری  باشد.سرپرست معاونت حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری منطقه 3 بیان کرد: امروزه نقش و جایگاه فعالیت های 
ورزشی در ابعاد مختلف جامعه به ویژه در پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
بر هیچ کس پوشیده نیست و توجه به بازسازی و گسترش زیرساخت ها و 
فضاهای لازم و احداث اماکن متناسب با نیاز ورزشکاران در جهت پرورش 
استعدادها و ایجاد فضا و محیط مناسب برای ورزش در سلامت جسمی و 
روحی آحاد جامعه بسیار مهم و مؤثر است.در پایان مراسم، جوایزی به رسم 
یادبود توسط سرپرست معاون حمل ونقل ترافیک و رییس هلال احمر 
منطقه به گروه های دوچرخه سواری اهدا شد .شایان ذکر است: بنا بر اعلام 
سازمان ملل ، سوم ژوئن از سال ۲۰۱۸ به عنوان ” روز جهانی دوچرخه 
سواری ” نامگذاری شده و از تمامی فعالان فرهنگ دوچرخه سواری خواسته 
شد که در این تاریخ، اولین روز زندگی خود را با دوچرخه تجربه نمایند تا 
حفظ محیط زیست و سلامت در جامعه پوشش همگانی یابد و به عنوان 

چهارمین سال دوچرخه سواری گرامی داشته می شود .

اخبار

7روزنامه اخبار صنعت  دوشنبه 10 خرداد 1400     شماره  1663 شهرستان

مدیرعامل  مسلمی:  مجید   - شرقی  آذربایجان 
به  گازرسانی  امسال  گفت:  شرقی  آذربایجان  گاز  شرکت 
۲۲۴ واحد صنعتی مشمول مصوبه شورای اقتصاد در دستور 

کار شرکت گاز استان است.
رهنمای  سیّدرضا  تبریز،  در  ما  خبرنگار  گزارش  به 
توحیدی اظهار کرد: برابر بند الحاقی شورای مصوبه اقتصاد، 
نزدیک رسانی گاز به ۲۲۴ واحد صنعتی جدید جزو تعهدات 
با احتساب ۷۲۰ واحد صنعتی  این شرکت قرار گرفته که 
به 9۴۴  تعهدات در بخش گازرسانی صنعتی  تعداد  قبلی، 

واحد افزایش یافته است.
وی اعلام کرد: از زمان اجرای مصوبه شورای اقتصاد )از سال 9۵ تا 99(، گاز ۷۲۰ واحد صنعتی مشمول مصوبه، 

تأمین شده و گازرسانی به ۲۲۴ واحد باقیمانده در دستور کار شرکت قرار گرفته است.
وی با اشاره به تحقق 9۲ درصدی گازرسانی به صنایع عمده و واحدهای تولیدی مشمول مصوبه شورای اقتصاد در 
سال 99، اظهار داشت: با اجرای مصوبه یاد شده تا پایان سال 99، سالانه به میزان ۵۷ میلیون لیتر در مصرف سوخت 

مایع صرفه جویی شده است.
توحیدی با اشاره به عملکرد سال 99 شرکت گاز در بخش صنعتی اعلام کرد: گازرسانی به ۱۵۴ واحد تولیدی و 
صنعتی، راه اندازی تعداد ۶9 دستگاه ایستگاه اندازه گیری و تقلیل فشار و نصب ۷۶ عدد علمک ۲ پوندی و گازرسانی 
به 9 مجتمع مسکونی در مجموع با ظرفیت ۷3 هزار مترمکعب در ساعت از اقدامات اجرایی در بخش گازرسانی به 

مصرف کنندگان عمده است.

شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون   
منطقه ۴ از پوسته تراشی، امحاء شعار نویسی،  سیمانکاری 
های  المان  ها،  دیواره  آمیزی  رنگ  و  زیبا  احجام  نصب   ،
شهری، بوستانی و بزرگراهی در این منطقه خبر داد وگفت: 
رنگ ها و حجم های  شاد و زیبا در سطح منطقه چشم 

نوازی می کند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، »مجید 
بیشتر  به منظور رضایت خاطر  باره گفت:  این  رجبی« در 
شهروندان از مناظر و المان های شهری بنا به دستورالعمل 
مدیریت  اولویت  در  شهر  زیباسازی  شهر،  در  رنگ  کاربرد 
شهری قرار دارد؛ لذا در این راستا بیش از ۶۰۰ مترمربع از پل تقاطع بزرگراه شهید بابایی –تلو براساس شیوه نامه ی 

پالت رنگی سازمان زیباسازی  رنگ آمیزی شد.
او خاطرنشان کرد:  در ادامه این عملیات حدود ۶۰  ایستگاه اتوبوس در سطح نواحی 9 گانه و نیز حدود ۴۰۰ 

مترطول از  جداول پارکینگ باغ پرندگان به رنگ های زیبا مزین شد.
رجبی با اشاره به نصب احجام زیبا و هنرمندانه در سطح منطقه گفت: در این راستا در ورودی بوستان پلیس 

احجام رنگارنگ و زیبای درختان و پرندگان با موضوعیت فصل بهار به شهروندان خیرمقدم می گوید.
معاون خدمات شهری ومحیط زیست منطقه ۴ در پایان  با اشاره به ساماندهی و نماسازی جداره های بدمنظر شهری 
گفت: براساس شیوه نامه پالت رنگی بیش از ۴۰۰ مترمربع از نماهای شهری خیابان جشنواره نرسیده به خیابان دماوند 

سیمانکاری و رنگ آمیزی شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان: امسال ۲۲۴ واحد صنعتی 
در آذربایجان شرقی گازرسانی می شود

 رنگ آمیزی جداره و مبلمان های شهری 
در شمال شرق تهران

هم زمان با سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و میان دوره ای 
سوی  از  انتخابات  فقهی  احکام  روستا  و  شهر  اسلامی  شورای  و  مجلس 
خواهران  فرهنگی  امور  شرعی  پرسش های  به  پاسخگویی  واحد  کارشناسان 
بانوان در بستر فضای  برای  آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها 

مجازی تبیین می شود.
الله  سلام  معصومه  حضرت  مقدس  آستان  خبری  پایگاه  گزارش  به 
علیها، در نظام اسلامی برخلاف سایر نظام ها مردم برابر حکومت و حاکمیت 
مسئولیت دینی دارند و براساس همین مسئولیت دینی برابر حکومت دارای 

حقوق و تکالیف هستند.
یکی از مهم ترین تکالیف شرعی مردم برابر حکومت دینی حضور پرشور 
امام خامنه ای شرکت در  انقلاب،  است. رهبر معظم  انتخابات  در  و گسترده 
انتخابات را واجب عینی می دانند یعنی حتی حضور مابقی مردم در انتخابات 
از مومن انقلابی رفع تکلیف نکرده و کفایت نمی کند و او نیز باید در انتخابات 

شرکت کند.
امور فرهنگی خواهران استان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها در 

راستای تبیین احکام فقهی انتخابات برای خانواده ها و به ویژه بانوان و مادران 
اقدام به پاسخگویی به پرسش های فقهی بانوان در عرصه انتخابات در کانال 

مجازی آستان مهر astanehmehr@ کرده است.
بیان مسئولیت های فقهی مردم در انتخابات، تبیین وظیفه دینی خواص 

انتخابات از دیگر  با  و مردم در برابر نامزد اصلح و بیان احکام فقهی مرتبط 
مباحثی است که در قالب پوسترها و عکس نوشته های دین و زندگی برای 

بانوان تبیین می شود.
همچنین بیان شاخصه های نامزد اصلح، تبیین اهمیت حضور حداکثری 
بزرگان درباره حضور حداکثری در  و  علما  بیان دیدگاه های  و  انتخابات  در 
اقدامات  از دیگر  افتخار من«  انتخابات در قالب عکس نوشته های »رای من 
امور فرهنگی خواهران در فضای مجازی در راستای ترویج و تبلیغ فرهنگ 

دینی انتخابات در میان بانوان و جامعه اسلامی است.
با عضویت در کانال مجازی آستان مهر در پیام رسان  بانوان می توانند 
ایتا از طریق آیدی Karimeh_3۷۰@ سؤالات و پرسش های فقهی خود 
را در موضوعات مختلف از جمله انتخابات را با کارشناسان واحد پاسخگویی 
به پرسش های شرعی امور فرهنگی خواهران آستان مقدس حضرت معصومه 
سلام الله علیها در میان بگذارند و پاسخ پرسش های مورد نظر خود را در 
عرصه های فقهی، اعتقادی و تصحیح نماز و دیگر مباحث دینی از کارشناسان 

واحد پاسخگویی دریافت کنند.

در آستانه سیزدهم دوره انتخابات ریاست جمهوری؛

احکام فقهی انتخابات برای بانوان تبیین می شود

استان  مسکن  شورای  درجلسه  مرزبان  احمد  امیدی:  فرناز  اراک- 
مرکزی که باحضور استاندار مرکزی،معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری 
وسایر مدیران برگزارشد اظهار کرد: طرح اقدام ملی در استان مرکزی همزمان 
با سراسرکشور آغاز شده و امروز در تمام شهرهای استان زمین تامین شده 
راه  وزیر  دستور  با  که  هایی  ندارد.پروژه  وجود  خصوص  این  در  مشکلی  و 
و شهرسازی در استان کلید خورده با پیشرفت فیزیکی خوبی در حال انجام 

است.
فجر  کوی  در  واحد   ۴۸۴ واحدی،   3۸۴ بزرگ  پروژه  سه  افزود:  وی 
ساوه و 9۸۰ واحدی در شهرک شهید بهشتی این شهرستان کلید خورده 
که  کردند  نام  ثبت  ملی  مسکن  برای  نفر  ساوه۴3۰۰  در  مجموعا  است، 
برای واجدین شرایط عملیات اجرایی حدود ۲هزار واحد در این شهرستان 

شروع شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی تصریح کرد: پروژه ۲۴هکتاری 
و  زیرسازی  عملیات  درصد   ۷۰ سلیمانی(  شهید  اراک)پروژه  هپکو  انتهای 
شهید  کوی  در  است.  شده  تمام  نیز  فاضلاب  شبکه  و  انجام  گذاری  جدول 
پروانه  واحدها  این  از  که  دارد  وجود  ساخت  ظرفیت  واحد  سلیمانی 3۰۴۰ 

۱3۲۸ واحد در  ۸ بلوک ۱۴ طبقه و ۸ بلوک ۱۲ طبقه صادر شده است.
مرزبان بیان کرد: در راستای تحقق اهداف بازآفرینی شهری در کوی باغ 
خلج فاز سوم پروژه توسعه و اهداف بازآفرینی با ظرفیت ۲۷۰ واحد رقم خوده، 
پروژه غدیر نیز با ظرفیت ۶۰۰ واحد در کوی کوثر در حال ترانشه برداری 

جهت انجام فونداسیون است.
وی اضافه کرد: در راستای اقدام ملی مسکن تفاهم نامه ای با سازمان 
اوقاف کشور منعقد شده که در راستای این تفاهم نامه ۷۰ هکتار حدفاصل 
دانشگاه بیام نور اراک و حوزه علمیه خاتم الانبیا به محدوده شهری اضافه می 
شود که بیش بینی شده ۸۱۰۰ واحد در این محدوده ساخته شود.امیدواریم 

امکان ثبت نام در هفته آتی فراهم شود.
استاندار مرکزی نیز دراین جلسه بیان داشت : استان مرکزی در زمینه 
پروژه طرح  اقدام ملی مسکن در دو سال گذشته یکی از استان های موفق 

در کشور بوده است.
به  آینده  باید ظرف سه روز  اوقاف  با سازمان  نامه  تفاهم  افزود:  آقازاده 
تایید وزارت راه و شهرسازی برسد، به نظر می رسد تا قبل از پایان خرداد 
مراسم کلنک زنی پروژه ۷۰ هکتاری)حدفاصل پیام نور و حوزه علمیه( انجام 
دار شدن ۸۱۰۰  خانه  در جهت  پروژه خدمت خوبی  این  امیدواریم  و  شود 

نفر باشد.
وی بیان کرد: شرکت پیمانکار انتخاب شده برای پروژه ۷۰ هکتاری به 

عنوان بزرگترین پروژه مسکن کشور، شرکتی معتبر و با سابقه کاری با کیفیت 
و مورد تایید است که رزومه خوبی نیز در سطح بین المللی در سابقه کاری 
خود دارد، همچنین امور مالی اجرای طرح با اداره کل راه و شهرسازی است و 

سپرده های مردم بر اساس پیشرفت پروژه به پیمانکار تزریق می شود .
استاندار مرکزی در پایان اظهار کرد: سایت ثبت نام برای ثبت نام جدید 
متقاضیان در طرح اقدام ملی برای پروژه ۷۰ هکتاری و  شهرهای مشخص 
شده ابتدای هفته آتی باز خواهد شد تا متقاضیان بتوانند در این سایت ثبت 
نام کنند، حدود ۱۰ روز بعد از ثبت نام ها مجدد جلسه ای برگزار خواهد شد.
از  آبادی  مسن  محسن  به  مسکونی  واحد  یک  واگذاری  جلسه  دراین 
قهرمانان ورزشی استان مرکزی، تقلیل سهمیه فرهنگیان در شهر امیرکبیر 
و  امیرکبیر  های  پروژه  پیمانکار  شناسایی  و  واحد   ۱۰۰ به  واحد  هزار  از 
مهاجران جهت احداث مسکن فرهنکیان، درخواست بهزیستی در خصوص 
تخصیص زمین برای خانوارهای دو معلول در اراک و مهاجران، درخواست 
شهر  در  واحدی  و3۲   ۶۴ پروژه  واگذاری  برای  استان  انتظامی  فرماندهی 
شهر  واحدی   ۵۰۰ پروژه  زمین  واگذاری  و  پرسنل  مسکن  برای  خمین 
درخواست  انتظامی،  فرماندهی  به  پرسنل  مسکن  ایجاد  جهت  مهاجران 
اقدام  اراضی طرح  واگذاری  فرماندهی محلات در خصوص  و  بنیاد مسکن 
ملی در نیمورپس از بررسی گروه کارشناسی ودرخواست راه و شهرسازی 
ملی  اقدام  طرح  برای  اوقاف  زمین  در  نام  ثبت  شرایط  اعلام  در خصوص 
ملی  اقدام  طرح  برای  نام  ثبت  سایت  بازشدن  درخواست  و  اراک  مسکن 
اراک و تصویب متن تفاهم نامه آماده سازی و ساخت در زمین اوقاف شهر 
اراک و انتخاب پیمانکار آماده سازی وساخت برای ارسال و تایید به وزارت 

راه وشهرسازی نیز بررسی شد.

قدس – نرگس اصلانی: مهندس مختاری، شهردار قدس در بازدید از 
پروژه احداث بیمارستان تخصصی خیریه امام علی)ع(، ضمن دیدار با هیات 
امنای این پروژه، در جریان روند اجرای پروژه قرار گرفت. در این بازدید، از 
شهردار قدس به دلیل مشارکت و حمایت های مجموعه شهرداری از این پروژه 
تقدیر به عمل آمد.به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی 
احداث  پروژه  از  امروز  ظهر  مختاری  مسعود  مهندس  قدس،  شهرداری  و 
با  و  کرد  بازدید  قدس  شهرستان  علی)ع(  امام  خیریه  تخصصی  بیمارستان 

هیات امنای این پروژه دیدار نمود.
بیمارستان  احداث  پروژه  مدیر  خراسانی،  احمد  دیدار،  این  حاشیه  در 
تخصصی خیریه امام علی)ع( شهرستان قدس در سخنانی اظهار داشت: امروز 
بنده  که  داشتیم  پروژه  مهندسین  گروه   ۴ و  محترم  شهردار  با  را  جلسه ای 
گزارشی از مراحل اجرایی پروژه ارائه کردم و مواردی را نیز مهندسین پروژه 
مطرح کردند و مهندس مختاری راهکارهایی را به منظور تسهیل و تسریع در 

روند اجرای پروژه ارائه نمودند.
وی افزود: پروژه احداث بیمارستان تخصصی خیریه امام علی)ع( به همت 
در  که  بزرگواری  مهندسین  و  امنا  هیات  پیگیری های  و  شهرستان  خیرین 
کنار این پروژه هستند و همچنین شهردار محترم قدس جناب آقای مهندس 

مختاری که از ابتدای پروژه همراه ما بودند، کلید خورده است. این پروژه در 
حال حاضر با  ۷۰-۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله اسکلت بتنی قرار 
دارد و به صرف اینکه پروژه بیمارستان امام علی)ع( صددرصد خیریه بوده و در 
زمینه درمان بیماران دیالیزی، هموفیلی، سرطانی، نارسایی کلیوی و... فعالیت 

خواهد کرد، امیدواریم هر چه زودتر به نتیجه برسد.
امام علی)ع( شهرستان  بیمارستان تخصصی خیریه  مدیر پروژه احداث 
قدس با بیان اینکه تا امروز قریب ۲۰ میلیارد تومان برای این پروژه هزینه 
شده، تصریح کرد: تمام این مبلغ از طریق کمک های مردمی و خیرین بزرگوار 

شهرستان قدس و حتی نقاط مختلف کشور جمع آوری گردیده است.
خراسانی در تقدیر از مشارکت مجموعه مدیریت شهری در این پروژه، 
اظهار کرد: شهردار محترم به همراه معاونت ها، سازمان های مختلف و روابط 
عمومی شهرداری نیز همراهی و همکاری نزدیک و خوبی با پروژه داشته اند، 
معاونت ها  در  همکارانشان  و  محترم  شهردار  مختاری  مهندس  جناب  از  لذا 
همه  و  بزرگوار  و خیرین  مهندسین  از  و همچنین  سازمان های شهرداری  و 
دست اندرکاران این پروژه تقدیر و تشکر می کنم. بیش 3۰ مهندس بدون هیچ 
چشمداشتی در این پروژه مشارکت دارند و حتی هزینه هایی را نیز در این راه 

متقبل شده اند که جای تقدیر دارد.

امام علی)ع( شهرستان  بیمارستان تخصصی خیریه  مدیر پروژه احداث 
و وحدت  مردمی  نیازمند یک حرکت  را  پروژه  این  نتیجه رسیدن  به  قدس 
در میان تمامی نهادها و سازمان ها دانست و گفت: با اتمام این پروژه شاهد 
بهره برداری از یک مرکز درمانی ماندگار خواهیم بود، چراکه طراح و مشاور 
این پروژه بزرگ ترین طراح کشوری است که بیش از ۶۰ سال سابقه احداث 

بیمارستان دارد.

استاندار مرکزی:استان مرکزی از استان های موفق طرح اقدام ملی مسکن درکشور است

تقدیر هیات امنای پروژه احداث بیمارستان تخصصی خیریه امام علی)ع( از شهردار قدس

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: دکل ها 
و تجهیزات کاربردی شرکت با استفاده از توانمندی های 

موجود به روز رسانی می شود.
دکتر حمید رضا گلپایگانی روز شنبه )هشتم 
خرداد ۱۴۰۰( در جلسه صبحگاهی عملیات، افزود:  
ارائه خدمات در  با  روز آمدن بودن تجهیزات همسو 
چارچوب برنامه و تعامل و مشارکت مستمر با شرکت 
های متقاضی، زمینه بهره وری و روند تزایدی راندمان 

کار را تداوم می بخشد.
وی اظهار کرد: در این راستا همگرایی و هماهنگی 
میان مجموعه های صف و ستاد در تمامی سطوح اعم از 
مدیریتی و اجرایی موجب کاهش انتظارات، بهبود کیفی 
و کمی کار ،  شتاب بخشی در پیشبرد اهداف و برنامه 
های شرکت و حضور موثر در پروژه های میدان محور به 
موازات اجرای برنامه های تعریف شده از سوی شرکت 

ملی نفت ایران می شود.
گلپایگانی با اشاره به اهمیت کنترل، نظارت و 
بازرسی فنی به عنوان ابزاری مهم در جهت ارائه کار با 
کیفیت و کمّیت بالا، گفت: تامین به موقع کالا و مواد 
مورد نیاز از نکات بسیار مهم در انجام کار با برنامه است 
که همزمان با برنامه های عملیاتی می بایست پیگیری و 

مورد توجه قرار گیرد.
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران برنامه ریزی، 
ساماندهی کارها، استفاده مطلوب از توانمندی های 
داخلی، رفع چالش ها،  افزایش ضریب ایمنی، استفاده 
از کارشناسان و متخصصان مجرب، حمیت سازمانی 
و احساس مسئولیت در مقابل شرکت را از محورهای 
شاخص برشمرد که در تحقق اهداف و حفظ جایگاه 

شرکت تاثیرگذار و بسیار با اهمیت است.
وی کار در شرایط سخت کرونایی و محدودیت 

ها را دشوار خواند و از تلاش های بی وقفه مجموعه 
کارکنان عملیاتی و خدمات فنی و تخصصی در انجام 
طور  به  که  شده  بینی  پیش  های  برنامه  موقع  به 
مستقیم با تولید منابع هیدروکربوری ارتباط دارد، 

قدردانی به عمل آورد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

دکل ها و تجهیزات حفاری با استفاده از توانمندی های موجود به روز رسانی  می شود


